

Strebel VVS ApS

Møllegade 38A, st., 8660 Skanderborg

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 42 08 43 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

Brian Strebel Ottesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strebel VVS ApS Møllegade 38A, st. 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 42 08 43 52
	Stiftet: 1. februar 2021
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 2. regnskabsår
Direktion	Brian Strebel Ottesen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Strebel Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive VVS-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 369.382 kr. mod 551.394 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56.270 kr. mod -3.585 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2022</u> <u>- 30/6 2023</u>	<u>1/2 2021</u> <u>- 30/6 2022</u>
Bruttofortjeneste	369.382	551.394
2 Personaleomkostninger	-424.479	-540.959
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.615	-13.468
Resultat før finansielle poster	-69.712	-3.033
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	101	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.760	-666
Resultat før skat	-71.371	-3.699
3 Skat af årets resultat	15.101	114
Årets resultat	-56.270	-3.585
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-56.270	-3.585
Disponeret i alt	-56.270	-3.585

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.884	50.061
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.884</u>	<u>50.061</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>45.884</u>	<u>50.061</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.886	19.475
	Igangværende arbejder for fremmed regning	50.989	63.710
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.698	0
	Udskudte skatteaktiver	<u>15.215</u>	<u>114</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>107.788</u>	<u>83.299</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.244</u>	<u>17.684</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>117.532</u>	<u>108.483</u>
	Aktiver i alt	<u>163.416</u>	<u>158.544</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-59.855	-3.585
Egenkapital i alt	-19.855	36.415
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.510	75.524
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.370	5.431
Anden gæld	75.391	41.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	183.271	122.129
Gældsforpligtelser i alt	183.271	122.129
Passiver i alt	163.416	158.544

- 1 Kapitalberedskab
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. februar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.585</u>	<u>-3.585</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-3.585	36.415
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-56.270</u>	<u>-56.270</u>
	<u>40.000</u>	<u>-59.855</u>	<u>-19.855</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	1/7 2022 - 30/6 2023	1/2 2021 - 30/6 2022
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	418.864	533.580
Andre omkostninger til social sikring	5.615	7.379
	<u>424.479</u>	<u>540.959</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-15.101	-114
	<u>-15.101</u>	<u>-114</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	63.529	0
Tilgang i årets løb	10.438	63.529
Kostpris 30. juni 2023	<u>73.967</u>	<u>63.529</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-13.468	0
Årets afskrivninger	-14.615	-13.468
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-28.083</u>	<u>-13.468</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>45.884</u>	<u>50.061</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Strebel Holding ApS, CVR-nr. 42083518, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
